
 

平成２９年９月２９日 

国家資格『キャリアコンサルタント学科試験 予想問題集』 

ご購入者の皆様 

株式会社東京リーガルマインド 

キャリアコンサルタント課 

 

【お詫び】国家資格『キャリアコンサルタント学科試験 予想問題集 第 1版 第 2刷』 

問題及び解説における訂正につきまして 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。このたびは国家資格『キャリアコン

サルタント学科試験 予想問題集』をご購入いただきまことにありがとうございます。 

早速ですが、「国家資格 キャリアコンサルタント学科試験 予想問題集」に関して、下記のとおり誤

りがございました。誠に申し訳ございません。下記に訂正部分の詳細を記載いたしましたのでご確認く

ださい。 

敬具 

 

記 

【第 1 版 第 2 刷】 
２ キャリアコンサルティングの理論 

訂正内容 【訂正前】 【訂正後】 

P77 問 37 ～問題～ 

１． 

～第 2 段階の間に ニュートラル

な～ 

１． 

～第 2段階に ニュートラルな～ 

 

３ 職業能力開発促進法その他関係法令 

訂正内容 【訂正前】 【訂正後】 

P139 問 67 ～問題 

問題文 

2．～、平成 18 年 4月 1日より～ 

問題文 

2．～、平成 28年 4月 1日に法改

正がなされ平成 30 年 4 月 1 日よ

り～ 

 


